za 2 dny prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod
za porušení rozpočtové kázně 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých);

c. za 3 dny prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod
za porušení rozpočtové kázně 15.000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých);

d. za 4 dny prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod
za porušení rozpočtové kázně 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých);

e. za 5 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod
za porušení rozpočtové kázně 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých);

f. za 6 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod
za porušení rozpočtové kázně 30.000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých);

g. za 7 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod
za porušení rozpočtové kázně 35.000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých);

GRIS BACK ENGINE, vzor 17.2.0 © 2021, Grantová agentura české republiky 8/14 

h. za 8 až 14 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí

odvod za porušení rozpočtové kázně 5 % z celkové částky dotace.